
 1

Zarządzenie Nr 10/2021 
Wójta Gminy Manowo 

z dnia 19 stycznia 2021 roku 
  
 

w  sprawie  zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Manowo 
 
 
 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019 poz. 506 z późniejszymi zmianami)-  zarządzam, co następuje:  

  

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Manowo ustalonym Zarządzeniem Nr 
117/2016 Wójta Gminy Manowo z dnia 06 grudnia 2016r. w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Gminy Manowo. wprowadza się następujące zmiany: 
 

1. W § 12 ust. 2, pkt. 1 dodaje się podpunkt: „j)” w brzmieniu: ”j) stanowisko pracy do 
spraw ewidencji środków trwałych i wyposażenia”. 

 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Manowo 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 02 lutego 2021 roku i podlega ogłoszeniu                         
w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 
 
 
 
         WÓJT 
                (-) Roman Kłosowski 
 
 
 
 
 
 
 

 


